
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit XGT 40 V max
Fuqia maksimale dalëse 1,1 kW
Thellësia maksimale e prerjes 59 mm
Shpejtësia pa ngarkesë 0-4.800 minˉ¹
Përdorimi i vazhdueshëm*1 18 min (w/load)
Përmasat (gjat×gjer×lar)*2 1.860 x 227 x 303 mm
Pesha*2 6,1 kg

*1 Me akumulator BL4050F  | *2 Me akumulator BL4020 

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për kopshtarët, peizazhistët dhe menaxherët e pronave
• Prodhim i ngjashëm me prerëse bari për skaje me motor të klasës 30 cm³.
• Rezistencë e lartë ndaj ujit.
• Koha automatike e fikjes u rishikua duke shtuar një levë kyçëse në levën e 

mbylljes për të rritur efikasitetin e punës.
• Mbrojtësi ofron dukshmëri të përmirësuar të majës së tehut duke ruajtur 

këndin e mbulimit.
• Thellësia e punës mund të rregullohet duke rregulluar lartësinë e gomës.
• Mbron kutinë e marsheve nga konsumimi për shkak të kontaktit me tokën 

gjatë funksionimit në thellësinë maksimale të prerjes
• Kontrolli i shpejtësisë së ndryshueshme i lejon përdoruesit të përputhet 

me shpejtësinë me aplikacionin.
• Kontrolli i shpejtësisë konstante ruan shpejtësinë konstante nën 

ngarkesë.
• Frena elektrike ndalon rrotullimin e motorit butësisht, por shpejt, duke i 

lejuar përdoruesit të rifillojë shpejt funksionimin.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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AKSESORËT
Thika rezervë

196745-7

E DISPONUESHME SI
UE001GZ pa akumulator dhe pa karrikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit / fuqisë së zërit: 75,5 / 89,4 dB(A), 
Niveli i dridhjes: 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL4080F, BL4050F, BL4040, BL4040F, 
BL4025, PDC1200 dhe PDC1500. E përputhshme: BL4020

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

XGT 40 V max
UX01G
Njësia me akumulator 
me shumë funksione 

196753-8
Shtojca e prerëses së 
barit nëpër skaje

XGT 40 V max
UR003G
Korrese me fije me akumulator

Mbrojtje me shikueshmëri 
të lartë të tehut
Mbrojtësi me dukshmëri të 
përmirësuar të majës së tehut 
duke ruajtur këndin e mbulimit.

Mekanizëm i ri mbyllës
Duke shtuar një levë kyçëse në 
levën e mbylljes, ne kemi rishikuar 
kohën e fikjes automatike, duke 
rritur efikasitetin e punës.

Rregullimi i thellësisë 
së prerjes
Thellësia e punës mund të 
rregullohet duke rregulluar 
lartësinë e gomës.

Pllaka mbrojtëse
Mbron kutinë e marsheve 
nga konsumimi për shkak 
të kontaktit me tokën gjatë 
funksionimit në thellësinë 
maksimale të prerjes.

UE001G KOSITËSE BARI PËR SKAJE ME AKUMULATOR

Pllaka 
mbrojtëse
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